2020年12月期通期連結業績予想数値の修正（2020年1月1日～2020年12月31日）

2020年12月期通期個別業績予想数値の修正（2020年1月1日～2020年12月31日）

修正の理由
受注面において、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、お客様への訪問や面談の中止による発注の遅れ、また事業会

社では、景気の急減速に伴う設備投資計画の見直し等が発生しております。
第３四半期以降においても感染拡大の懸念がぬぐい去れず、消費マインドの低迷、企業活動の停滞も予想されることか

ら、現下の受注環境が当面、継続するものと判断せざるを得えません。 施工面でも工程の遅延等、工事利益の押し上げ
要因を払拭しきれない状況が見込まれます。

以上のことから、通期連結業績予想を修正することといたしました。

※上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今
後確定する決算数値とは異なる可能性があります。

2020年8月7日
各 位

上場会社名 株式会社 福田組
代表者 代表取締役社長 荒明 正紀
（コード番号 1899 ）
問合せ先責任者 取締役管理部長 山本 武志
（TEL 025-266-9111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年２月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 182,000 7,500 7,600 5,000 565.40
今回修正予想(B) 176,000 6,800 7,000 4,600 540.01
増減額(B-A) △6,000 △700 △600 △400
増減率(%) △3.3 △9.3 △7.9 △8.0
（ご参考）前期実績
（2019年12月期） 182,088 8,055 8,350 5,475 619.46

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 121,000 5,600 6,050 4,150 469.28
今回修正予想(B) 110,000 4,600 5,100 3,500 410.88
増減額(B-A) △11,000 △1,000 △950 △650
増減率(%) △9.1 △17.9 △15.7 △15.7
（ご参考）前期実績
（2019年12月期） 119,964 5,573 6,132 4,290 485.38

以 上